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ACUATLON DE MENORES DE LAGUNA DE DUERO
LAGUNA DE DUERO, VALLADOLID 21/0s/2022

CLASIFICACION JUVENIL

Delegado Técnico: Ivdn Zancajo
Juez Arbitro: Raul Zancajo
Clasificaciones: FTYPMCYL

Jurado de competicion:
Ivdn Zancajo
Sergio de la Rosa
Ignacio Tomé

POSICION DORSAL Nombre
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HUGO
HECTOR
ALEJANDRO
ZOILA
ANDREA
JAIRO
JUDIT
RICARDO DONGBO
JAIME
MARIA
CARLOTA
RAQUEL
UXIA
MARTA
MARCOS

Apellidos

FERNANDEZ TOVAR
IGLESIAS DIEZ

DE SANTOS ARRIBAS
SICILIA MARTIN

LOPEZ HERNANDEZ
MARTIN NEGRO
NUNES MATA

DE LA TORRE GONZALEZ
CAMPELO MUNOZ
RODRIGUEZ REVUELTA
CECILIA GARCIA
SANCHEZ SALAMANCA
GARCIA HERRADOR
GARCIA LABRADOR
SAN JUAN CORDOVILLA

Categoria Club

VM
VM
VM
JVF
JVF
VM
JVF
VM
VM
JVF
JVF
JVF
JVF
JVF
VM

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO
E-TRIATLON VALLADOLID

CD TRIATLON LACERTA
E-TRIATLON VALLADOLID
E-TRIATLON VALLADOLID

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO
TRI-PENTA TORDESILLAS
ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA - AGON SPORT CDF
CLUB TRIATLON SORIANO
E-TRIATLON VALLADOLID

CD TRIATLON LACERTA

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO
E-TRIATLON VALLADOLID

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO
E-TRIATLON VALLADOLID

TIEMPO
0:14'04.21
0:15'26.24
0:15'38.40
0:15'49.27
0:16'09.58
0:16'36.14
0:16'49.43
0:17'21.52
0:17'28.18
0:17'38.55
0:18'24.55
0:18'48.14
0:20'08.08
0:20'15.09




